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Lightning protection

2 AN\ R F A2 6 4~ 10/100M, 2 4~ 10/100/1000M £ i& 5 %,

He X4 8 Fh#4 (Auto MDI/MDI-X)

XHF LR T ¥R T AHNE T X

4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x #fikdk X 7 X

KR Tk i%it: -40° C £ 85° C TAEB A fest® IR (9-36V DC) TAHRHA
G547 % 4. 1P40, sl AUda it R @ ikit, L RE, AL

NEGE R, TRKAYEFE - ERGHIR
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GQ-IES6E-2F-2EG 2 —H WU KMt iz u 5 iE o2 MegH kit &, BE 6/ 10/100M UK BE o, 2 ANF kLT F2 2 NF 9k
v, ATILASFEASEIRRSE. PHE. EFRE. AR5 L ESLRMNZ A LT, Lol KR ag%HIEH MM
100 KK FE 120 A2 (EHXL), & 4&FK A DIN FH K AMBMME, DCRERTARMAN, P40 FF4F4, -407+85°CE LT
iR, ARAESHELLRET (FHiE, KE. HE. ©aThE) ks, TH., 48R,

1. 24~ 100M st 2. 6/~ 10/100M #= 2 4~ 10/100/1000M A i& 7 % o ,
%o X4 ash#ss (Auto MDI/MDI-X).

2, ARAERIAFERI AHNEF X

3. XK MAC A A F I IhAe, AHBATAAE.

4. 54 |EEE802.3/802.3U/802. 3x A fik#h & 7 K.

6. HIRHA: DC (9736V) MEIRITT A HH

7. IP40 547548, DIN FH XX ERTASHRELAE,
8. M&IHH. LR AL,

9. FiBIAELE-40CT+85C.

10, WEBGEFEH, TRIMYECEZERGHIR,
5. AW ITHE X T#A4E IEEE802. 3x iz A (Flow control),

FAIIHE X TFREH EiRI= A (Back—pressure flow control),
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Ko AR

o £um: 24, SC/FC/ST, 100Mbps (£4F); * 2 /~10/100/1000Base~TX 3% o 4= 6 4~ 10/100Base-TX 3% 0

« Kk k: 850nm, 1310nm. 1550nm « %4 #R/E: |EEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX,

o RiEXHE: > -12dB IEEEB02. 3z Gigabit SX/LX, |EEE802.3x #iZ7hhk
o K4 (HE): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (KB £ 120Km) o R EA. BfREER

IAEFAF: < HHAE: 19. 6Gbps

« Wik DC(9736V) LR T AN, RERY, TAMY . MAC Heik & Kk I 8K, A

. A W - G4 KRE: 4 Mpps

s WRIED: REREKT Fooft FokGE -

. B, —40°C ~ °
IAEBE: -40°C +85°C e EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

AR . AR o .
g —45°C +85C « EMS: EN 61000-4-2 (ESD) % 4% 4, EN61000-4-3 (RS) % %4 3,

e dgrRE: 0 ~ P " .
AR 0 ~ 95%, L EN61000-4-4 (EFT) %44 4, EN61000-4-5 (Surge) %% 4,

ﬁ*ﬁi?ﬁh){“‘l‘: EN61000-4-6 (CS) % %48 3, EN61000-4-8 %48 5
o ZHR RsH: 154mm X 128.5mm X 58mm

o %7 X: DIN T k4 X
o BGAPE R IPA0 I E R, TRkt

o #F&: |EC60068-2-27
« AW T &: IEC60068-2-32

o E#: |EC60068-2-6
« MTBF: 100000h
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GQ- IES6E—2F-2EG-20A/B Tl PAK 32 #2411 2 BIkF+2 FIkEE+6 EIKEE BAAREALT SC 20KM
GQ- IES6E—2F-2EG-40A/B Tl PAK 32 #2411 2 BIkF+2 FIREE+6 EIKEE, BRAREALT SC 40KM

6Q- | ES6E-2F-2EG-60A/B Tl UK AZ et 2 BIke+2 FILE+6 BIKEL BIEHLT SC 60KM -40°C~+85°C
6Q- | ESGE-2F-2EG-80A/B Tl UK AZ et 2 BIkfe+2 FILE+6 BIKEE BHIEHLT SC 8OKM

GQ- |ES6E—2F-2EG-100A/B Tl AR R 32 #2A41L 2 BIS+2 FIkr+6 BIKEE BAtREALL SC 100KM

#3E:A:1310 4K B:1550 Sk



